CRNA GORA Obrazac 1
Ministarstvo finansija Clan 38 Zakona o javnim nabavkama
Uprava za javne nabavke

Narucilac Prijestonica Cetinje
Broj 01-404/15-138/4 )
Mjesto i datum Cetinje. 10.07.2015. godine

U skladu sa ¢lanom 38 Zakona o javnim nabavkama (»SluZbeni list CG«, broj 42/11)
Prijestonica Cetinje donosi,

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2015. GODINU

U Planu javnih nabavki za 2015. godinu u dijelu:

- PREDMET JAVNE NABAVKE - ROBE stavka pod rednim brojem 7 Vatrogasna
uniforma (35113400-3 Zastitna i bezbjednosna odjec¢a), mijenja se u dijelu koji se odnosi
na procijenjenu vrijednost javne nabavke tako $to umjesto ,.4.400,00“ treba da stoji
»15.000,00%, u dijelu koji se odnosi na vrstu postupka javne nabavke tako §to umjesto
wheposredni sporazum® treba da stoji ,.otvoreni postupak®, u dijelu koji se odnosi na
okvirno vrijeme pokretanja postupka tako Sto umjesto ,,I-II kvartal® treba da stoji ,III
kvartal“, u dijelu koji se odnosi na konto odnosno budZetsku poziciju tako §to umjesto
»4139% treba da stoji ,,41394%, i u dijelu koji se odnosi na iznos na kontu odnosno
budZetskoj poziciji tako $to umjesto ,,17.400,00“ treba da stoji ,,20.000,00%;

- PREDMET JAVNE NABAVKE - USLUGE dodaje se stavka pod rednim brojem 63
Osiguranje od opSte odgovornosti (66516400-4 Usluge osiguranja od op$te odgovornosti)
¢ija je procijenjena vrijednost 4.500,00 €, vrsta postupka javne nabavke je otvoreni
postupak, okvirno vrijeme pokretanja postupka III kvartal, konto odnosno budZetska
pozicija 4194, iznos na kontu odnosno budZetskoj poziciji 9.500,00 €, izvor finansiranja
Budzet.



Nakon toga Plan javnih nabavki za 2015. godinu glasi:

Kancelarijski
materijal
22800000-8
Registratori,
knjigovodstve ‘
ne knjige,
fascikle,
obrasci i drugi
$tampani
kancelarijski
materijali, od 10.000,00 8 1 kvartal 4131 8.000,00 Budzet
papira ili
kartona
30125100-2
Kasete s
tonerom
30190000-7
Razna
kancelarijska
oprema i roba

So za
posipanje
puteva
34927100-2 5.000,00% 3 11 kvartal 4133 5.000,00 Budzet
Soza
posipanje
puteva

Sredstva za
higijenu
39830000-9 2,000,00 8 I-11 kvartal 4133 5.000,00 Budzet
Proizvodi za - v
tiscenje -

Gorivo
09000000-3
Naftni
proizvodi,
gorivo, 48.600,00° 1 11 kvartal 4135 67.600,00 Budzet
elektriéna
energija i
drugi izvori
energije

! Planirano Jje da se 8.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za
2016. godinu

? Planirano je da se 3.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za
2016. godinu
3 £ e 5

Planirano je da se 38.600,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 10.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za
2016. godinu
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| LoZ ulje

09000000-3
Naftni
proizvodi,
gorivo,
elektriéna
energija i

| drugi izvori

energije
Sitan
inventar
31000000-6
Elektri¢ni
uredaji,
aparati,
oprema i

| potrosnaroba |

| Vatrogasna

uniforma

| 35113400-3

Zatitna i
bezbjednosna
odjeéa

Publikacije,
Lasopisi i
glasila
22200000-2
Novine,
dnevnici,
periodicne
publikacije i
casopisi

Pice
15000000-8
Hrana, pice,
duvan i
povezani
proizvodi

Materijal za
odrZavanje
zelenih
povriina
03121000-5
Proizvodi
hortikulture

Materijal za
odrzavanje
javne
rasvjete
31500000-1
Oprema za
rasvjetu i
elektritne
svjetiljke
34928530-2
Uli¢ne
svjetiljke

Materijal za
odrZavanje
saobracajne
signalizacije
34992200-9

40.000,00*

2.000,00

15.000,00

2.500,00

5.000,00°

3.000,00

5.000,00

11-I1I kvartal

I-IV kvartal

IIT kvartal

[-IV kvartal

11 kvartal

1T kvartal

I kvartal

4135

4139

41394

4139

4142

4151

4151

67.600,00

17.400,00

20.000,00

17.400,00

22.000,00

80.000,00

80.000,00

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

BudZet

Budzet

Budzet

4 z
Planirano je da se 19.000,00 € isplati iz Budieta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 21.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu

® Planirano je da se 3.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu




| Saobracajni

znakovi
44811000-8
Boje za
oznacavanje
ulica i puteva
45233294-6

| Postavljanje

putne
saobracajne
signalizacije

Materijal za
odrzavanje
zgrade
Prijestonice
Cetinje
148000009 -
Razni
nemetalni
mineralni

proizvodi

19520000-7
Proizvodi od
plasti¢nih
masa
31200000-8
Aparati za
distribuciju i
kontrolu
elektriéne
energije
421300009
Slavine,
ventili i sli¢ni
uredaji
44300000-3
Kablovi, Zice
i srodni
proizvodi
44500000-5
Alatke, brave,
kljucevi,
3arke, kopée,
lanac i opruge
44800000-8
Boje, lakovi i
kitovi

Materijal za
odrZavanje
kotlarnice u
zgradi
Prijestonice
Cetinje
09323000-9
Centralno
grijanje

Materijal za
odrzavanje

| motornih

vozila
(redovan
servis)
09211100-2
Motorna
vozila
42913000-9
Filteri za ulje,
gorivo i usisni
vazduh

5.000,00

7.000,00

2.000,00

4.000,00°

I-1T kvartal

I kvartal

11 kvartal

IT kvartal

4151

4152

4153

4153

80.000,00

18.000,00

18.000,00

18.000,00

Budzet

Budzet

BudzZet

Budzet

6 . ;
Planirano je da se 2.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz Bud3eta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu
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48

49

Rezervni
djelovi za
motorna
vozila
34300000-0
Dijelovi i
pribor za
motormna
vozila i
njihove
motore

Rezervni
djelovi za
potrebe
odrzavanja

| ratunarske
opreme

| 30200000-1
Kompjuterska
oprema i
pribor

Kompjutersk
a oprema
30200000-1

| Kompjuterska
oprema i
pribor

Kancelarijsk
a oprema
39100000-3
Namjeitaj

Sredstva
transporta
| 34100000-8
Motorna
vozila

Potro$na
roba - metle,

tetke, krpe i
| dr.

| 39224000-8
| Metlei cetke i
ll drugi
proizvodi,
| 39525800-6
| Krpe za
Ciséenje,
19640000-4
| Polietilenski
| otpad ikese i
vrecice za
otpatke

Alati i
elektri¢ni
uredaji
44500000-5
Alatke, brave,
kljuéevi,
Sarke, kopce,
lanac i
opruge,
| 39713430-6
| Usisivadi,
| 16310000-1
| Kosatice

700,00

1.000,00

2.000,00

2.000,00

5.000,00

600,00

1.700,00

[-1V kvartal

I-IV kvartal

I-IV kvartal

[-IV kvartal

1-IV kvartal

] kvartal

I-11 kvartal

4139

4153

4415

4415

4415

4139

4139

17.400,00

18.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

17.400,00

17.400,00

Budzet

BudZet

Budzet

Budzet

Budzet

Budzet

BudZzet
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51

Solje i Zade
392211204
Solje i tase

Tepisoni
39530000-6

Tepisi, otiradi
i prostirke

21

24

25

26

lokalnih
puteva
45233141-9
Radovi na -
puteva
45233200-1
Razni radovi

na
povriinskom
sloju

Odrzavanje
gradskih
saobraéajnica
45233141-9
Radovi na
odrZavanju
puteva
45233200-1
Razni radovi
na
povriinskom
sloju

Izgradnja
parking
prostora
45223300-9
| Radovi na
izgradnji
parkinga

Izgradnja
nove javne
rasvjete
31527260-6
Sistemi
rasvjete
50232110-4
Pustanje u rad
uredaja javne
rasvjete

Sanacija
ponora
45232411-6
Cijevi za
odvod
otpadnih voda
| 45232431-2
Crpiliste
otpadnih voda

fzgradnja i
rekonstrukeij
a zelenih
povriina

| 45112710-5

Odrzavanje

200,00

500,00

5.000,00

10.000,00

15.000,00

30.000,00

15.000,00

15.000,00

I-IT kvartal

I-11 kvartal

T-1IT kvartal

T1-11T kvartal

I-IV kvartal

I-IV kvartal

I-IV kvartal

-1V kvartal

4139

4139

4151

4151

4416

4416

4416

4416

17.400,00

17.400,00

80.000.00

80.000,00

595.000,00

595.000,00

595.000,00

595,000,00

Budzet

Budzet

Budzet

BudzZet

Budzet

Budzet

BudZet

BudZzet
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62

27

29

30

| uredenju
| urede

| stanice

| objekata

saobracajnice

| Telefonske

| Usluge
| prevoza
| 60000000-8

| Advokatske i

Radovi na
pejzaZnom

povriina

Adaptacija
autobuske

45200000-9
Radovi na
objektima ili
djelovima

niskogradnje i
visokogradnje

rekonstrukeij
a ,kolapsa“
terena
gradske

dijela
Ivanbegove
ulice
(45000000-7
Gradevinski
radovi)

Agencijske
usluge —
avionske
karte i
hotelski
smjeStaj
63520000-0
Usluge
prevoznih
agencija
55110000-4
Hotelske
usluge
smjestaja

Telefonske
usluge
64210000-1

usluge i
usluge
prenosa
podataka

Usluge
prevoza (osim
prevoza

otpada)

pravne
usluge
79100000-5
Pravne usluge

Hitna -

5.000,00

22.000,00

15.000,00

20.000,00

18.000,00

2.500,00

1-1I kvartal

Il kvartal

1-1T kvartal

[-1T kvartal

1 kvartal

11 kvartal

4416

4416

4141

4143

4145

4146

595.000,00 Budzet

595.000,00 Budzet

28.100,00

29.000,00

125.000,00

5.000,00




Izrada
Stratedke
procjene
uticaja na
Zivotnu
sredinu za
DUP »Crna
Greda«
713000000-1
Usluge
inZenjeringa

Izrada
Stratedke
procjene
uticajana -
Zivotnu
sredinu za
DUP
nZagrablje«
713000000-1
Usluge
inZenjeringa

Izrada DUPa
»Zagrablje«
710000000-8
Arhitektonske
, gradevinske
i usluge
inZenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

lzrada
izmjena i
dopuna
DUP-a
»Zona
sporta«
710000000-8
Arhitektonske
, gradevinske
i usluge
inZenjeringa
kao i
inspekcijske
usluge

Izrada
izmjena i
dopuna
GUP-a
»Donje
Polje«
710000000-8
Arhitektonske
, gradevinske
i usluge
inZenjeringa
kao i
inspekcijske
usluge

1.500,00

2.000,00

5.000,00

3.000,00

13.500,007

I-1T kvartal

[-11 kvartal

I-11 kvartal

11-1IT kvartal

IV kvartal

4147

4147

4147

4147

4147

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Budzet

BudZet

Budzet

Budzet

BudzZet

7 planirano je da se 8.500,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 5.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu




36

37

38

39

40

41

Tzrada
izmjena i

| dopuna

| DUP-a

| »Aerodrom«
| 710000000-8

| Arhitektonske
| , gradevinske

| iusluge

: jeringa
kao i
inspekeijske
usluge

Medijske
usluge i
promotivne
aktivnosti ~
79342200-5
Usluge
promocije

Usluge
revizije
79313000-1
Usluge
revizije
poslovanja

Izrada
geodetskih

| podloga za

potrebe
Izmjena i
dopuna
DUP-a
»Donje
Polje«
71355000-1
Geodetske

| usluge

Izrada
geodetskih
podloga za
potrebe
Izmjena i
dopuna
DUP-a
»Aerodrome«
71355000-1
Geodetske
usluge

Geodetske
usluge
71355000-1
Geodetske
usluge

| Usluge

iznajmljivan
ja bine,

| ozvulenjai

20.000,00°

8.500,00

4.000,00°

2.000,00

3.000,00

4.000,00

1V kvartal

I-IV kvartal

11 kvartal

[-1V kvartal

-1V kvartal

* l

1 kvartal

4147

4149

4149

4149

4149

4149

50.000,00

44.500,00

44.500,00

44.500,00

44.500,00

44.500,00

Budzet.

BudzZet

Budzet

Budzet

Budzet

BudZet

: Planirano je da se 5.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 15.000,00 € iz Budieta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu

¥ Planirano je da se 2.000,00 € isplati iz BudZeta Prijestonice Cetinje za 2015. godinu, a preostalih 2.000,00 € iz BudZeta Prijestonice Cetinje za

2016. godinu




reflektora
51310000-8
Usluge
instaliranja
radijske,
televizijske i
zvuéne

opreme kao i
videoopreme

Usluge
Ciféenja
snijega
90620000-9
Usluge
uklanjanja -
snijega

Osiguranje i
registracija
vozila
66514110-0
Usluge
osiguranja
motornih
vozila
71631200-2
Usluge
tehnickog
pregleda
automobila

Osiguranje
lica
66510000-8
Usluge
osiguranja
Usluge
Stampanja
materijala za
Crnogorski
likovni salon
13
novembar”
79810000-5
Stamparske

usluge

Odrzavanje
aparata za
fotokopiranj
e
50313100-3
Usluge
popravki
fotokopirnih
uredaja

Usluge
dezinsekcije
na teritoriji
Cetinja i
Rijeke
Crnojeviéa
90670000-4
Usluge
dezinfekcije i
unitavanja
Stetodina na
gradskim ili
seoskim

2.000,00

44.000,00

6.000,00

5.000,00

2.000,00

1.000,00

4.000,00

I-11 kvartal

11-1I kvartal

I kvartal

1 kvartal

T1-111 kvartal

[-IV kvartal

| kvartal

4149

4151

4153

4194

4149

4153

4151

44.500,00

80.000,00

18.000,00

5.000,00

44.500,00

18.000,00

80.000.00

BudzZet

BudzZet

BudZet

Budzet

BudzZet

BudZet

Budzet




Usluge
dezinfekcije,
dezinsekcije i
deratizacije
Romskog
naselja i
nesanitarne
deponije
Vrtijeljka
90670000-4
Usluge
dezinfekcije i
uniftavanja
Stetodina na
gradskim ili _
seoskim
podrugjima

Usluge
revizije
Glavnog
projekta
izmjestanja
ikone
Bogorodice
Filermose
71000000-8

| Arhitektonske

. gradevinske
i usluge
inZenjeringa
kao i
inspekeijske
usluge

Usluge

| revizije
Glavnog
projekta
rekonstrukei
je Bajove
ulice
71000000-8
Arhitektonske
, gradevinske
i usluge

- | inZenjeringa
inspekcijske
usluge

Izrada
Glavnog
projekta
poploéavanj
a trotoara
Njegoleve
ulice od ulice
Vuka
Miéunoviéa
do
Studentskog
trga
71000000-8
Arhitektonske
| . gradevinske
| iusluge
inZenjeringa
kao i

2.000,00 8
15.000,00 . 8
5.000,00 9
1.000,00 9

I-11 kvartal

I-1I kvartal

111 kvartal

I-11 kvartal

4151

4147

4147

4147

80.000,00

15.000,00

6.000,00

6.000,00

Budzet

Kapitalni
Budzet
Crne
Gore za
2015,
godinu -
Direkcija
javnih
radova
(Unapre
denje
turisticke
ponude -
program
826)

Kapitalni
BudZet
Crne
Gore za
2015.
godinu -
Direkcija
javnih
radova
(Izgradnj
a lokalne
infrastru
kture -
program
810)

Kapitalni
Budzet
Cme
Gore za
2015.
godinu -
Direkcija
javnih
radova
(lzgradnj
a lokalne
infrastru
kture -
program
810)




| inspekcijske
usluge

Tzrada
Glavnog

| projekta
rekonstrukcei
| jedijela
postojete
saobraéajnic
¢ u Rijeci
Crnojeviéa u
| duZini od
250m
71000000-8
Arhitektonske
, gradevinske
| iusluge
inZenjeringa
kao i
inspekcijske

usluge

Usluge
revizije
Glavnog

| projekta
rekonstrukei
je dijela
postojefe
saobraéajnic
e u Rijeci
Crnojeviéa u
| duZini od
250m
71000000-8

| Arhitektonske
, gradevinske
i usluge
inZenjeringa
kao i
inspekcijske
usluge

Izrada
dokumentaci
jeza
odlutivanje i
izrada
Elaborata o
procjeni
uticaja na
Zivotnu
sredinu za
nesanitarno
odlagaliste
Vrtijeljka sa
potrebnim
ispitivanjima
lokacije
71313400-9
Procjena

| uticajana

| zivotnu
sredinu kod
izgradnje

Projektna
dokumentaci
jaza
rekonstrukei

7.500,00

1.500,00

20.000,00

I-II kvartal

[1-1V kvartal

IT kvartal

4147

4147

4147

9.000,00

9.000,00

20.000,00

Kapitalni
BudZet
Crne
Gore za
2015.
godinu -
Direkcija
javnih
radova
(Hitna
pomo¢ i
prevencij
aod
poplava
program
824)

Kapitalni
Budzet
Crne
Gore za
2015.
godinu -
Direkeija
javnih
radova
(Hitna
pomoé i
prevencij
aod
poplava
program
824)

Kapitalni
Budzet
Cme
Gore za
2015.
godinu -
Direkeija
javnih
radova




ju ,kolapsa*
| terena
gradske
saobraéajnic
| edijela

| Ivanbegove
ulice
(71000000-8
Arhitektonske
, gradevinske
i usluge
inzenjeringa
kaoi
inspekeijske
usluge)

| Osiguranje -
od opite

odgovornosti
| 66516400-4
Usluge

osiguranja od
opste
odgovornosti

UKUPNO: 532.300,00

3.000,00

4.500,00

IT kvartal

11T kvartal

4147 50.000,00

4194 9.500,00

BudZet

Budzet
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